
参考資料１

美鹿ルート（多度駅前行き） 循環A 循環B

バス停 1便 2便 3便 6便 9便 4便 7便 10便

前山 6:40 7:15 8:00 11:28 14:48 多度町総合支所 8:43 多度町総合支所 12:18 15:38

美鹿 6:42 7:17 8:02 11:30 14:50 多度駅前 8:45 多度駅前 12:20 15:40

滝ヶ橋 6:44 7:19 8:04 11:32 14:52 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 8:46 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 12:21 15:41

古野西 6:45 7:20 8:05 11:33 14:53 香取北 8:47 大桑クリニック 12:24 15:44

古野集会所 6:46 7:21 8:06 11:34 14:54 上之郷 8:50 西福永南 12:27 15:47

下ヶ平 6:49 7:24 8:09 11:37 14:57 上之郷七取排水機前 8:52 西福永北 12:29 15:49

岩壺口 6:52 7:27 8:12 11:40 15:00 油島大橋西詰 8:53 平賀南 12:30 15:50

北猪飼 6:53 7:28 8:13 11:41 15:01 東福永 8:54 平賀北 12:32 15:52

多度保育所前 6:54 7:29 8:14 11:42 15:02 古敷 8:55 古敷 12:35 15:55

大門橋 6:55 7:30 8:15 11:43 15:03 平賀北 8:58 東福永 12:36 15:56

多度大社前 6:55 7:30 8:15 11:43 15:03 平賀南 9:00 油島大橋西詰 12:37 15:57

金谷 6:56 7:31 8:16 11:44 15:04 西福永北 9:01 上之郷七取排水機前 12:38 15:58

宮川 6:57 7:32 8:17 11:45 15:05 西福永南 9:03 上之郷 12:40 16:00

多度郵便局前 6:58 7:33 8:18 11:46 15:06 大桑クリニック 9:06 香取北 12:43 16:03

多度橋 6:59 7:34 8:19 11:47 15:07 香取北 9:08 大桑クリニック 12:45 16:05

多度駅前 7:00 7:35 8:20 11:48 15:08 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 9:09 香取北 12:47 16:07

戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） ― ― 8:21 11:49 15:09 多度駅前 9:10 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 12:48 16:08

大桑クリニック ― ― 8:24 11:52 15:12 多度駅前 9:20 多度駅前 12:49 16:09

柚井北 ― ― 8:28 11:56 15:16 多度町総合支所 9:22 多度駅前 12:59 16:19

柚井宇賀神社前 ― ― 8:29 11:57 15:17 大久保 9:25 多度町総合支所 13:01 16:21

多度町総合支所 ― ― 8:33 12:01 15:21 猪飼 9:27 西小山 13:04 16:24

南部コミュニティプラザ前 9:28 東小山 13:05 16:25

ぶでん橋 9:29 肱江 13:06 16:26

美鹿ルート（前山行き） 御衣野古浜神社前 9:32 下野代 13:12 16:32

バス停 5便 8便 11便 12便 アイリスパーク前 9:33 下野代駅北 13:13 16:33

多度町総合支所 10:58 14:18 17:38 ― 御衣野古浜神社前 9:34 御衣野東 13:14 16:34

多度駅前 11:00 14:20 17:40 19:00 御衣野集会所前 9:35 御衣野集会所前 13:16 16:36

戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 11:01 14:21 17:41 ↓ 御衣野東 9:37 御衣野古浜神社前 13:17 16:37

大桑クリニック 11:04 14:24 17:44 ↓ 下野代駅北 9:38 アイリスパーク前 13:18 16:38

柚井北 11:08 14:28 17:48 ↓ 下野代 9:39 御衣野古浜神社前 13:19 16:39

柚井宇賀神社前 11:09 14:29 17:49 ↓ 肱江 9:45 ぶでん橋 13:22 16:42

多度橋 11:10 14:30 17:50 19:01 東小山 9:46 南部コミュニティプラザ前 13:23 16:43

多度郵便局前 11:11 14:31 17:51 19:02 西小山 9:47 猪飼 13:24 16:44

宮川 11:12 14:32 17:52 19:03 多度町総合支所 9:50 大久保 13:26 16:46

金谷 11:13 14:33 17:53 19:04 多度駅前 9:52 多度町総合支所 13:29 16:49

多度大社前 11:14 14:34 17:54 19:05 多度駅前 10:02 多度駅前 13:31 16:51

大門橋 11:14 14:34 17:54 19:05 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 10:03 多度駅前 13:41 17:01

多度保育所前 11:15 14:35 17:55 19:06 大桑クリニック 10:06 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 13:42 17:02

北猪飼 11:16 14:36 17:56 19:07 大鳥居西(3.0km) 10:12 大桑クリニック 13:45 17:05

岩壺口 11:17 14:37 17:57 19:08 大鳥居東 10:14 香取南 13:48 17:08

下ヶ平 11:20 14:40 18:00 19:11 南之郷東 10:16 中須 13:49 17:09

古野集会所 11:23 14:43 18:03 19:14 南之郷専光坊前 10:17 南之郷北 13:50 17:10

古野西 11:24 14:44 18:04 19:15 南之郷北 10:19 南之郷専光坊前 13:52 17:12

滝ヶ橋 11:25 14:45 18:05 19:16 中須 10:20 南之郷東 13:53 17:13

美鹿 11:27 14:47 18:07 19:18 香取南 10:21 大鳥居東 13:55 17:15

前山 11:28 14:48 18:08 19:19 大桑クリニック(1.2㎞) 10:24 大鳥居西 13:57 17:17

7:12 香取北 10:26 大桑クリニック 14:03 17:23

戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 10:27 香取北 14:05 17:25

多度駅前 10:28 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 14:06 17:26

多度町総合支所 10:30 多度駅前 14:07 17:27

多度町総合支所 14:09 17:29

南
回
り
（

右
）

北
回
り
（

右
）

多度ルート（現行時刻表）
バス停 バス停

西
回
り
（

右
）

北
回
り
（

左
）

西
回
り
（

左
）

南
回
り
（

左
）



参考資料２

美鹿ルート（多度駅前行き） 循環A 循環B

バス停 1便 2便 3便 7便 9便 13便 15便 4便 10便 旧第10便

前山 6:40 7:15 7:55 ― 11:39 ― 14:59 多度町総合支所 8:52 多度町総合支所 12:25

美鹿 6:42 7:17 7:57 ― 11:41 ― 15:01 多度駅前 多度駅前 12:27

滝ヶ橋 6:44 7:19 7:59 ― 11:43 ― 15:03 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 12:28

古野西 6:45 7:20 8:00 ― 11:44 ― 15:04 香取南 8:55 大桑クリニック 12:31

古野集会所 6:46 7:21 8:01 ― 11:45 ― 15:05 上之郷 8:58 西福永南 12:34

下ヶ平 6:49 7:24 8:04 ― 11:48 ― 15:08 上之郷七取排水機前 9:00 西福永北 12:36

岩壺口 6:52 ↓ ↓ ― 11:51 ― 15:11 油島大橋西詰 9:01 平賀南 12:37

北猪飼 6:53 ↓ ↓ ― 11:52 ― 15:12 東福永 9:02 平賀北 12:39

多度保育所前 6:54 7:26 8:06 ― 11:53 ― 15:13 古敷 9:03 古敷 12:42

多度駅前 ↓ ↓ ↓ 11:01 ↓ 14:20 ↓ 平賀北 9:06 東福永 12:43

多度町総合支所 ↓ ↓ ↓ 11:03 ↓ 14:23 ↓ 平賀南 9:08 油島大橋西詰 12:44

大門橋 6:55 7:27 8:07 11:05 11:54 14:25 15:14 西福永北 9:09 上之郷七取排水機前 12:45

多度大社前 6:55 7:27 8:07 11:05 11:54 14:25 15:14 西福永南 9:11 上之郷 12:47

金谷 6:56 7:28 8:08 11:06 11:55 14:26 15:15 大桑クリニック 9:14 香取南 12:50

宮川 6:57 7:29 8:09 11:07 11:56 14:27 15:16 香取北 9:16 大桑クリニック 12:52

多度郵便局前 6:58 7:30 8:10 11:08 11:57 14:28 15:17 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 9:17 香取北 12:54

多度橋 6:59 7:31 8:11 11:09 11:58 14:29 15:18 多度駅前 9:19 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 12:55

多度駅前 7:00 7:32 8:12 11:10 11:59 14:30 15:19 多度町総合支所 9:21 多度駅前 12:57

戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） ― ― 8:14 ― 12:01 ― 15:21 6便 多度町総合支所 12:59

大桑クリニック ― ― 8:17 ― 12:04 ― 15:24 多度町総合支所 9:49 12便 16便

柚井北 大久保 9:52 多度駅前 15:43

柚井宇賀神社前 猪飼 9:54 多度町総合支所 13:26 ↓

多度町総合支所 ― ― 8:23 ― 12:10 ― 15:30 南部コミュニティプラザ前 9:55 西小山 13:29 ↓

ぶでん橋 9:56 東小山 13:30 ↓

美鹿ルート（前山行き） 御衣野古浜神社前 9:59 肱江 13:31 ↓

バス停 5便 8便 11便 14便 17便 18便 19便 20便 アイリスパーク前 10:00 香取南 15:49

多度町総合支所 9:39 13:04 16:17 ― ― ― 御衣野古浜神社前 10:01 中須 13:37 15:50

多度駅前 9:42 11:10 13:07 14:30 16:19 17:45 18:25 19:05 御衣野集会所前 10:02 南之郷北 13:38 15:51

戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） ↓ 11:12 ↓ 14:32 16:21 ↓ ↓ ↓ 御衣野東 10:04 南之郷専光坊前 13:40 15:53

大桑クリニック ↓ 11:15 ↓ 14:35 16:24 ↓ ↓ ↓ 下野代駅北 10:05 南之郷東 13:41 15:54

柚井北 下野代 10:06 大鳥居東 13:43 15:55

柚井宇賀神社前 大鳥居西 10:11 大鳥居西 13:45 15:56

多度橋 9:43 11:21 13:08 14:41 16:30 17:46 18:26 19:06 大鳥居東 10:13 下野代 13:50 15:59

多度郵便局前 9:44 11:22 13:09 14:42 16:31 17:47 18:27 19:07 南之郷東 10:15 下野代駅北 13:51 16:00

宮川 9:45 11:23 13:10 14:43 16:32 17:48 18:28 19:08 南之郷専光坊前 10:16 御衣野東 13:52 16:01

金谷 9:46 11:24 13:11 14:44 16:33 17:49 18:29 19:09 南之郷北 10:18 御衣野集会所前 13:54 16:03

多度大社前 9:47 11:25 13:12 14:45 16:34 17:50 18:30 19:10 中須 10:19 御衣野古浜神社前 13:55 ↓

大門橋 9:47 11:25 13:12 14:45 16:34 17:50 18:30 19:10 香取南 アイリスパーク前 13:56 ↓

多度町総合支所 9:49 ↓ 13:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 肱江 10:25 御衣野古浜神社前 13:57 ↓

多度保育所前 ― 11:26 ― 14:46 16:35 17:51 18:31 19:11 東小山 10:26 ぶでん橋 14:00 16:05

北猪飼 ― 11:27 ― 14:47 16:36 17:52 18:32 19:12 西小山 10:27 南部コミュニティプラザ前 14:01 16:08

岩壺口 ― 11:28 ― 14:48 16:37 17:53 18:33 19:13 多度町総合支所 10:30 猪飼 14:02 16:11

下ヶ平 ― 11:31 ― 14:51 16:40 17:56 18:36 19:16 多度駅前 10:32 大久保 14:04 16:12

古野集会所 ― 11:34 ― 14:54 16:43 17:59 18:39 19:19 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 10:34 多度町総合支所 14:07 16:13

古野西 ― 11:35 ― 14:55 16:44 18:00 18:40 19:20 大桑クリニック 10:37 多度駅前 14:09 ↓

滝ヶ橋 ― 11:36 ― 14:56 16:45 18:01 18:41 19:21 柚井北 10:41 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 14:11 ↓

美鹿 ― 11:38 ― 14:58 16:47 18:03 18:43 19:23 柚井宇賀神社前 10:42 大桑クリニック 14:14 ↓

前山 ― 11:39 ― 14:59 16:48 18:04 18:44 19:24 香取北 柚井北 14:18 ↓

戸津近鉄住宅前（ピアゴ前） 柚井宇賀神社前 14:19 ↓

多度駅前 10:43 香取北

凡例 多度町総合支所 戸津近鉄住宅前（ピアゴ前）

多度駅前 14:20 16:15

多度町総合支所 16:17

多度ルート（改正案）
バス停 バス停

北
回
り
（

左
）

北
回
り
（

右
）

バス停

西
南
回
り
（

左
）

バス停

西
南
回
り
（

右
）

追加・変更した箇所

削減した箇所



参考資料３

多度循環便　新旧ルート図　比較（変更箇所のみ）

現ルート図（西回り・南回り） 新ルート図（西南回り）

凡例

西回り


